
Technický list 
duben 2022 

Vyrobeno v EU, distribuce v ČR JanoCo s.r.o., Albrechtická 2160/39, 79401 Krnov, tel: 602587864. Technická podpora: 
info@janoco.eu.  
Vždy se ujistěte o aktuálnosti dokumentu. Instrukce mohou být změněny bez předchozího upozornění. Uvedené informace 
jsou založeny na stávající legislativě, výsledcích laboratorních zkoušek a praktických zkušenostech. 
 

                                                                                                                                     
 
LANDORA Čistič na terasy 
Terrasstvätt 
 
 
 
Landora Čistič na terasy je účinný alkalický čistič určený pro venkovní mytí kamenných, betonových a dřevěných teras. 
Odstraňuje nečistoty, řasy, plísně a starý olej. 
Nepoužívejte na tvrdé dřevo, protože může změnit barvu (např. týk). 
 
Návod k použití 
1. Chraňte okna, skleněné části a jiné materiály citlivé na alkálie, například hliník, aby nedošlo k leptání. Chraňte také 
zahradní rostliny. 
2. Povrch opláchněte vodou 
3. Aplikujte štětcem nebo stříkáním. Nechte působit asi 10 minut, aniž by produkt zaschl, a poté omyjte vodou a kartáčem.. 
4. Důkladně opláchněte vodou. Pokud budete na povrch nanášet olej na dřevo, jakékoliv zbytky čističe mohou mít negativní 
účinek, pokud nejsou zcela odstraněny. 
5. Pokud je znečištění rozsáhlé, proces zopakujte. 
Zamezte kontaktu se zahradními rostlinami. 
 
Aplikace: štětcem nebo stříkáním 
 
Ochrana životního prostředí: zbytky nevylévejte do odpadu. Zbytky, obaly a vodu, ve které jste čistili nářadí, odevzdejte na 
místních skládkách průmyslových odpadů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


